3778 AVIGRUPO MEXICO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

622 Actividades Agricolas Ganaderas Silvicolas y Pesqueras

20.000  19.361764  387.24 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  2270105

Subtotal

Total

Importe con letra:

$448.00

$60.76

CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

387.24

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000506784250 000010000005042049712023-06-07T11:19:42Fecha y Hora